G3360209194584951
g ) 02/10/2023 09:39:57
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC

Més/ano referéncia SETEMBRO/2023

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 63.165,37 9.331,066000
29/09/2023 SALDO ATUAL 62.550,41 9.331,066000 9.331,066000

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 63.165,37
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -614,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO -614,96
SALDO ATUAL = 62.550,41

‘ Valor da Cota

31/08/2023 6,769362974
29/09/2023 6,703457918

| Rentabilidade

No més -0,9735
No ano 10,5752
Ultimos 12 meses 10,7655

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 166.234,31 48.879,587431
29/09/2023 SALDO ATUAL 167.737,29 48.879,587431 48.879,587431

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 166.234,31
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.502,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.502,98
SALDO ATUAL = 167.737,29

‘ Valor da Cota
31/08/2023 3,400894198
29/09/2023 3,431642917

| Rentabilidade

No més 0,9041
No ano 9,8050
Ultimos 12 meses 13,1938

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 109.186,39 30.463,023110
29/09/2023 SALDO ATUAL 109.417,54 30.463,023110 30.463,023110

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 109.186,39
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 231,15



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

3,584226948
3,591814795

Rentabilidade

No més 0,2117
No ano 8,5919
Ultimos 12 meses 11,2217

0,00

0,00
231,15
109.417,54

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
08/09/2023 APLICACAO
27/09/2023 APLICACAO
29/09/2023 APLICACAO
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

2,627106416
2,650646850

Rentabilidade

No més 0,8960
No ano 9,1181
Ultimos 12 meses 12,3341

Valor Valor IR Prej. Comp.
9.526,12
1.924,56
1.848,00
1.938,79
15.337,40

9.526,12
5.711,35
0,00
99,93
0,00

0,00
99,93
15.337,40

Valor IOF

Quantidade cotas
3.626,088430
730,938930
697,818413
731,440327
5.786,286100

Valor cota

2,632996983
2,648253420
2,650646850

Saldo cotas

4.357,027360
5.054,845773
5.786,286100
5.786,286100

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



