



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360209194584951  
02/10/2023 09:39:57

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC  
Mês/ano referência SETEMBRO/2023

### BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	63.165,37				9.331,066000		
29/09/2023	SALDO ATUAL	62.550,41				9.331,066000		9.331,066000

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 63.165,37  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (-) -614,96  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO -614,96  
SALDO ATUAL = 62.550,41

### Valor da Cota

31/08/2023 6,769362974  
29/09/2023 6,703457918

### Rentabilidade

No mês -0,9735  
No ano 10,5752  
Últimos 12 meses 10,7655

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	166.234,31				48.879,587431		
29/09/2023	SALDO ATUAL	167.737,29				48.879,587431		48.879,587431

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 166.234,31  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.502,98  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.502,98  
SALDO ATUAL = 167.737,29

### Valor da Cota

31/08/2023 3,400894198  
29/09/2023 3,431642917

### Rentabilidade

No mês 0,9041  
No ano 9,8050  
Últimos 12 meses 13,1938

### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	109.186,39				30.463,023110		
29/09/2023	SALDO ATUAL	109.417,54				30.463,023110		30.463,023110

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 109.186,39  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 231,15

IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	231,15
SALDO ATUAL =	109.417,54

#### Valor da Cota

31/08/2023	3,584226948
29/09/2023	3,591814795

#### Rentabilidade

No mês	0,2117
No ano	8,5919
Últimos 12 meses	11,2217

#### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2023	SALDO ANTERIOR	9.526,12				3.626,088430		
08/09/2023	APLICAÇÃO	1.924,56				730,938930	2,632996983	4.357,027360
27/09/2023	APLICAÇÃO	1.848,00				697,818413	2,648253420	5.054,845773
29/09/2023	APLICAÇÃO	1.938,79				731,440327	2,650646850	5.786,286100
29/09/2023	SALDO ATUAL	15.337,40				5.786,286100		5.786,286100

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	9.526,12
APLICAÇÕES (+)	5.711,35
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	99,93
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	99,93
SALDO ATUAL =	15.337,40

#### Valor da Cota

31/08/2023	2,627106416
29/09/2023	2,650646850

#### Rentabilidade

No mês	0,8960
No ano	9,1181
Últimos 12 meses	12,3341

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088